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TREŚĆ

Poz. 7 — Zarządzenie Nr 2/76 Wojewody Suwalskiego z dnia 
5 stycznia 1976 roku w sprawie utworzenia obwo
dów łowieckich.

Poz. 7

Zarządzenie Nr 2/76 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 5 stycznia 1976 r.

w sprawie utworzenia obwodów łowieckich.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli ochronie zwierząt łownych i prawie ło
wieckim (Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Na obszarze województwa suwalskiego tworzy się obwo
dy łowieckie. Wykaz obwodów łowieckich z wyszczególnie
niem numerów obwodów, powierzchni użytkowej i opisem 
granic stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

W części unormowanej zarządzeniem traci moc:
1) zarządzenie Nr 16/75 Wojewody Białostockiego z dnia 

20 marca 1975 r. w sprawie utworzenia obwodów łowiec
kich (Dz. Urz. WRN w Białymstoku Nr 7, poz. 51),

2) zarządzenie Nr IX-10/46/64 Wydziału Rolnictwa i Leś
nictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ol
sztynie z dnia 16 maja 1964 r. w sprawie granic obwo
dów łowieckich (Dz. Urz. WRN w Olsztynie Nr 3, poz. 12 
z 1965 r.).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą 
od dnia 1 stycznia 1976 roku.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/76 
Wojewody Suwalskiego 

z dnia 5 stycznia 1976 r.

WYKAZ OBWODÓW ŁOWIECKICH WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Nr
obwodu

Dawny 
Nr obw. 
łowiec. '

Pow. 
użytk. 
w ha

Opis granic obwodu łowieckiego

1 2 3 4
1 1 b 6060 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa drogą gruntową przez miejscowości: 

Ejszeryszki, Michałówka do miejscowości Rowele, następnie w kierunku zachodnim 
drogą przez miejscowości: Kamionka, Marianka, Rogożajny Małe, Wiżgóry, Leszkie
mie do Gromadczyzny, dalej na północny-zachód i przebiega granicą Państwa do 
drogi prowadzącej od granicy do miejscowości Ejszeryszki.

2 2 b 5070 Granica obwodu biegnie od styku granicy Państwa z szosą przez miejscowości: Pod
wojponie, Sadzawki, Mikołajówka i Jeziorki do styku z lasem państwowym, pół
nocno-wschodnią granicą lasu do miejscowości Kociołki — drogą przez miejscowości: 
Kociołki, Czerwonka, Scibowo, Szelmentka, Białobłota, Ignatowizna, Baranowo, 
Rutka-Tartak, Rowele, Potopy, Michałówka i Ejszeryszki do granicy Państwa i gra
nicą Państwa do szosy prowadzącej przez miejscowość Podwojponie.

3 4 b 4810 granica obwodu biegnie od miejscowości Rutka-Tartak szasą w kierunku Jeleniewa 
do styku z drogą gruntową prowadzącą do miejscowości Postawele i drogą przez 
miejscowości: Postawele, Lizdejki, Kleszczówek, Smolniki, Dzierwany, Hańcza, K łaj
peda, Dziadówek, Antosin, Okliny, kolonię Wiżgóry, Wiżgóry, Rogożajny Małe, Mar
janka, Kamionka, Rowele do miejscowości Rutka-Tartak.

4 32 b 4320 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa w miejscowości Gromadczyzna drogą 
przez miejscowości: Leszkiemie, Wiżgóry, Okliny, Kłajpeda, Kramnik, Pobłędzie, 
Orliniec, Żytkiejmy do granicy Państwa, granicą Państwa do miejscowości Gro
madczyzna.

-

5 33 A b 5470 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa drogą przez miejscowości: Żytkiejmy, 
Degucie, Orliniec, Pobłędzie, Kramnik, Wersele, Prawy Las, Wysoki Garb, Macie
jowięta, Stańczyki, Błąkały, Będzieszewo, Żabojady, Bludzie Wielkie, Bludzie Małe 
do linii oddziałowej między oddziałami: 273—274, 192—193 linią oddziałową do linii 
ostępowej między oddziałami 133—192, 118—178, linią ostępową do szosy Gołdap — 
Żytkiejmy, szosą do miejscowości Żytkiejmy.
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str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 2/Poz,

1 2 3 4
6 33 b 4140 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa szosą przez miejscowość Żytkiejmy do 

linii ostępowej między oddziałami 118—178 do 133—192 do linii oddziałowej między 
oddz. 192—193 do 273—274 i dalej drogą przez miejscowości Bludzie Wielkie, Blu
dzie Małe do miejscowości Dubeninki, następnie szosą przez Dubeninki, Rogajny 
skąd drogą przez miejscowość Budwiecie między oddziałami 327—328, 281—282 do 
granicy obrębów Żytkiejmy, Gołdap, granicą obrębów do granicy Państwa, granicą 
Państwa do miejscowości Żytkiejmy.

7 34 b 5340 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa linią oddziałową rozgraniczającą obrę
by Gołdap i Żytkiejmy, do linii oddziałowej biegnącej między oddziałami 281—282, 
327—328 do miejscowości Budwiecie, skąd drogą do miejscowości Rogajny, dalej 
szosą przez miejscowości: Pluszkiejmy, Galwiecie, Jurkiszki, Botkuny, do rzeki Goł
dap, rzeką do jeziora Gołdap', zachodnim brzegiem jeziora do granicy Państwa, gra
nicą Państwa do linii rozgraniczającej obręby Gołdap i Żytkiejmy.

8 34 Cb 4680 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa zachodnim brzegiem jeziora Gołdap, 
rzeką do szosy Żytkiejmy-Gołdap, szosą do granicy zabudowań miasta Gołdap, gra
nicą zabudowy do szosy Gołdap-Juchnajcie, szosą przez miejscowość Skocze do 
miejscowości Juchnajcie skąd rzeką Gołdap do drogi Rożyńsk Mały — Rogale, drogą 
przez miejscowości: Rogale, Audyniszki, Jagoczany, Pietraszki do granicy Państwa, 
granicą Państwa do jeziora Gołdap.

9 34 Ab 4140 .Granica obwodu biegnie od granicy Państwa z miejscowości Mażucie drogą gruntową 
przez miejscowości: Pietraszki, Jagoczany, Audyniszki, Rogale, Ściborki, Stare Gaj
dzie i Żabin oraz szosą przez miejscowość Rapa do granicy Państwa i granicą Pań
stwa do miejscowości Mażucie.

10 34 Bb 4420 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa szosą przez miejscowość Rapa, drogą 
przez miejscowości: Żabin, Żabinek, Stare Gajdzie, Ściborki, Gryżewo do miejsco
wości Banie Mazurskie, rzeką Gołdap do dawnej granicy województwa białostoc
kiego, granicą województwa do granicy Państwa i granicą Państwa do szosy pro
wadzącej w kierunku miejscowości Rapa.

11 1 o 5440 Od granicy państwowej dawną granicą województwa białostockiego od dawnej gra
nicy województwa rzeką Gołdapią, a dalej rzeką Węgorapą do granicy państwowej.

12 2  o 5660 Od granicy państwowej rzeką Węgorapą, a dalej rzeką Gałdapią do miejscowości 
Zbytki, skąd drogą do wsi Budry i dalej szosą przez Więcki do styku z szosą: Wę
gorzewo-Olszewo Węgorzewskie, a następnie szosą przez Pawłowo, Wężówko do 
Olszewa Węgorzewskiego i dalej już drogą przez Maryszki i Piątki do granicy 
państwowej.

13 3  o 5850 Od granicy państwowej granicą obwodu Nr 12 i dalej szosą od styku z szosą na 
kierunek Budry do Węgorzewa i stąd szosą przez Klimki, Perły, Rudziszki do gra
nicy państwowej.

14 4 o 6020 Od granicy państwowej szosą przez Rudziszki i Perły do Klimek, a dalej drogą do 
wsi Brzozowo i Dąbrówka Mała i następnie szosą do wsi Guje, a stąd drogą na po
łudnie do linii brzegowęj jez. Rydzówka i jego północnym brzegiem do kanału Ma
zurskiego, którym granica biegnie do granicy państwowej.

15 5 b 5490 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa torem kolejowym do miejscowości 
Szlinokiemie, dalej drogą przez miejscowości: Szlinokiemie, Szołtany, Słobódka do 
szosy, szosą do granicy Państwa, granicą Państwa do toru kolejowego.

16 3 b 5520 Granica obwodu biegnie do miejscowości Słobódka drogą gruntową przez miejsco
wości Słobódka do szosy Suwałki-Szypliszki, szosą około 700 mb w kierunku pól 
nocnym, dalej idzie w kierunku zachodnim i biegnie drogą gruntową Dębniak-For
netka przez miejscowości: Lipniak, Fornetka, Przejma Mała, Jałowo, Sidory, Kle
szczówki, Lizdejki, Postawele do szosy Jeleniewo-Rutka-Tartak, szosą do Rutki-Tar
tak, a następnie drogą z Rutki Tartak przez miejscowości: Baranowo i Ignatowizna 
do miejscowości Białobłota skąd drogą polną przez miejscowości: Białobłota, Szel
mentkę, Postawelek, Kociołki, Jeziorki do skraju lasu państwowego, granicą las 
do szosy Podwojponie-Suwałki.

17 8 b 4900 Granica obwodu biegnie z miejscowości Sidory szosą do Jeleniewa, dalej przez 
miejscowości: Szurpiły, Malesowizna, Kruszki, Bachanowo, wschodnim brzegiem 
jeziora Hańcza do miejscowości Hańcza, dalej drogą przez miejscowości: Dzierwany, 
Smolniki, Kleszczówek do szosy w miejscowości Sidory.

18 8 Ab 5570 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kłajpeda drogą przez miejscowość Hańcza 
wschodnim brzegiem jeziora Hańcza do miejscowości: Bachanowo dalej drogą przez 
miejscowości Kruszki, Iwaniszki, Olszanka, Kol. Przerośl, Przerośl, Stańczyki, Ma
ciejowięta, Wysoki Garb, Prawy Las, Wersele, Kramnik, Kłajpedka do miejscowości 
Kłajpeda.

19 35 b 5070 Granica obwodu biegnie z miejscowości Błąkały szosą do miejscowości Stańczyk 
skąd drogą przez miejscowości: Przerośl, Rakówek, Białe Jeziorki, Ślepowo, Czarne 
Meszno do szosy, szosą do miejscowości Dubeninki, skąd drogą przez Bludzie Małe 
i Bludzie Wielkie, Żabojady do miejscowości Błąkały.



Nr 2/Poz. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

1 2 3 4

20 36 b 5090 Granica obwodu biegnie od miejscowości Meszno drogą gruntową przez miejsco
wości Czarna i Marlinowo do miejscowości Górne, skąd do szosy Olecko-Gołdap, tą 
szosą przez miejscowości Regiele i Kozaki do zabudowań miasta Gołdap, granicą 
zabudowań miasta Gołdap do szosy Gołdap-Żytkiejmy i szosą przez miejscowości: 
Botkuny, Jurkiszki i Pluszkiejmy do miejscowości Meszno.

21 39 b 4240 Granica obwodu biegnie z miejscowości Czarne drogą przez miejscowości: Bitkowo, 
Garbas, Kołpakowo, Borkowiny do miejscowości Pogorzel, skąd szosą Olecko-Goł
dap do szosy w kierunku Górne, szosą do miejscowości Górne, skąd drogą przez 
Marlinowo do miejscowości Czarne.

22 37 b 8120 Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta Gołdap szosą przez miejscowości: 
Kozaki, Regiele, Pogorzel, Kamionki i Rudzie, drogą gruntową przez miejscowości 
Cicholaski i Błędów o do miejscowości Dunajek, szosą do miejscowości Siedlisko, 
drogą polną przez miejscowości Jeziorki Wielkie do szosy Banie Mazurskie — Goł
dap, tą szosą do zabudowań miasta Gołdap i granicą zabudowań miasta do szosy 
Gołdap-Olecko.

23 38 b 6010 Granica obwodu biegnie od zabudań miasta Gołdap szosą przez miejscowości: Wron
ki, Marcinowo, Grabowo, Główka i Boćwinka do miejscowości Boćwiński Młyn, skąd 
rzeką Gołdap do miejscowości Juchnajcie, szosą przez miejscowość Skocze do za
budowań miasta Gołdap i granicą zabudowań miasta do szosy Gołdap-Grabowo.

24 38 A b 3480 Granica obwodu biegnie z miejscowości Rogale drogą w  kierunku Rożyńsk Mały 
do rzeki Gołdap, rzeką do miejscowości Boćwiński Młyn, skąd szosą przez miejsco
wości Boćwinki, Surminy do miejscowości Banie Mazurskie, skąd drogą przez miej
scowości: Gryżewo, Ściborki do miejscowości Rogale.

25 45 b 2700 Granica obwodu biegnie z miejscowości Boćwinka szosą przez miejscowość Dąbie 
do drogi biegnącej przez miejscowości: Kolniszki, Nowiny, Kierzki, Zawady do szosy 
w miejscowości Mieczówka, szosą przez miejscowości: Lisy, Banie Mazurskie, Sur
miny do miejscowości Boćwinka.

26 38 Bb 3940 Granica obwodu biegnie z miejscowości Banie Mazurskie szosą przez miejscowość 
Lisy do miejscowości Mieczkówka, skąd drogą przez miejscowości: Wierzby i Ga- 
sewo do dawnej granicy powiatu gołdapskiego, granicą powiatu do rzeki Gołdap, 
rzeką do miejscowości Banie Mazurskie.

27 5 o 6750 Od styku szos: Popioły — Banie Mazurskie — dawną granicą woj. białostockiego — 
szosą do wsi Piłaki Małe, a dalej drogą do miejscowości Gębałki skąd już szosą 
przez Stręgiel do Węgorzewa i stamtąd granicami obwodów Nr 13, 12 i 11 do daw
nej granicy województwa białostockiego i tą granicą do punktu wyjściowego na 
szosie: Popioły — Banie Mazurskie.

28 6 o 5100 Od wsi Klimki do Węgorzewa skąd szosą przez Trygort, Stawki do kanału i kana
łem oraz zachodnim brzegiem jez. Rydzówka do granicy obwodu Nr 14 i tą gra
nicą do wsi Klimki.

29 5 A b 4610 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa w miejscowości Borysówka szosą przez 
miejscowości: Buda Zawidugierska, Wojtokiemie do miejscowości Szlinokiemie, da
lej torem kolejowym do granicy Państwa, Granicą Państwa do szosy w miejsco
wości Borysówka.

30 6 b 4410 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania szosy z torem kolejowym w miejscowo
ści Szlinokiemie, torem kolejowym do miejscowości Koletnik, z miejscowości Ka
letnik drogą gruntową przez miejscowość Klonorejść do szosy w  miejscowości Czer
wonka, szosą do drogi Lipniak-Dębniak przez miejscowości: Dębniak, Słobódka, 
Szołtany, Szlinokiemie do skrzyżowania szosy z torem kolejowym.

31 7 b 6330 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania szosy z drogą Fornetka-Dębniak, szosą 
do drogi w miejscowości Czerwonka, drogą przez miejscowości: Rychtyn, Żubryn, 
Suchodoły do szosy w miejscowości Prudziszki, szosą przez miejscowości Jeleniewo 
i Gulbieniszki do miejscowości Sidory, dalej drogą przez miejscowości: Jałowo, 
Przejma Niska i Fornetka do szosy.

32 9 b 4130 Granica obwodu biegnie z miejscowości Jeleniewo drogą przez miejscowości: Krze
mianka, Czerwone Bagno, Czarnakowizna do szosy Suwałki — Filipów, szosą do 
miejscowości Milanowizna, dalej drogą przez miejscowości: Nowa Pawłówka, Mała 
Pawłówka, Kruszki, Malesowizna do miejscowości Jeleniewo.

33 10 b 5290 Grapica biegnie od miejscowości Kruszki drogą gruntową przez miejscowości: 
Pawłówka Mała, kolonię Nowa Pawłówka, Smieciuchówka do miejscowości Mila
nowizna, szosą przez miejscowość Motule do miejscowości Filipów i drogą przez 
miejscowości: Czostków, Krzywólka, Przerośl, Kolonię Przerośl, Olszanka i Iwa
niszki do miejscowości Kruszki.
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34 11 b 5660 Granica obwodu biegnie od miejscowości Przerośl drogą gruntową przez miejsco
wości K rzyw ólka i Czostków do miejscowości Filipów, szosą przez miejscowości 
Mieruniszki i Garbas oraz drogą gruntową przez miejscowości: Bitkowo, Ślepowo, 
Białe Jeziorki i Rakówek do osady Przerośl.

35 43 b 7535 Granica obwodu biegnie z miejscowości Mieruniszki szosą około 2 km w kierunku 
Kowale Oleckie, następnie szosą biegnącą w kierunku Babek Oleckich do miejsco
wości Judziki, dalej drogą gruntową przez miejscowość Judziki i Golubki do szosy 
Olecko—Gołdap, następnie biegnie szosą w kierunku Gołdapi przez miejscowość 
Stożne i Kowale Oleckie do miejscowości Pogorzel i drogą gruntową przez miej
scowości: Borkowiny, Kołpakowo oraz Garbas do miejscowości Mieruniszki.

36 41 b 6705 Granica obwodu biegnie z miejscowości Pogorzel szosą do miejscowości Kowale 
Oleckie, następnie szosą przez miejscowości: Guzy, Wężewo, Sokółki do miejscowości 
Cichy, z miejscowości Cichy szosą w kierunku miejscowości Czerwony Dwór do 
drogi w kierunku miejscowości Zawady, drogą do miejscowości Cicha Wólka, przez 
miejscowość Cicha Wólka do cieku wodnego, ciekiem wodnym w kierunku pół
nocnym do jeziora Stacze, dalej ciekiem wodnym do drogi Jabłonowo—Rdzawe, 
drogą przez miejscowości: Rdzawe, następnie Dunajek, Błędowo, Cicholaski, Rudzie, 
•Kamionki, Wilkasy, Dorsze do miejscowości Pogorzel.

37 40 b 12 120 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dunajek drogą gruntową do miejscowości 
Rdzawe, następnie drogą w kierunku miejscowości Jabłonowo do cieku wodnego 
ciekiem wodnym do jeziora Stacze, dalej ciekiem wodnym do drogi gruntowej Za
wady Oleckie — Cicha Wólka, drogą gruntową do szosy Czerwony Dwór — Cichy, 
szosą przez miejscowość Cichy do miejscowości Dybowo, następnie drogą przez miej
scowości: Mazury, Rogajny, Borki i Łażne do dawnej granicy województwa biało
stockiego, granicą województwa do miejscowości Nowiny, skąd drogą przez miejsco
wości: Kalniszki i Dąbie do miejscowości Boćwinka, dalej szosą do miejscowości 
Jeziorki Wielkie, dalej drogą przez Siedlisko do miejscowości Dunajek.

38 10 o 7560 Granica obwodu biegnie od miejscowości Mieczkówka drogą przez miejscowości 
Zawady, Kierzki, Nowiny do dawnej granicy woj. białostockiego, granicą woje
wództwa białostockiego do drogi: Czerwony Dwór—Jeziorowskie i tą drogą do osady 
Podleśne, a następnie szosą przez Jeziorowskie do Jakunówki i stąd drogą w kie
runku północnym do drogi Kuty — Gasewo, drogą. przez Miejscowości Gasewo, 
Wierzby do miejscowości Mieczkówka.

39 7o 5500 Od wsi Piłaki Małe szosą do dawnej granicy woj. białostockiego i tą granicą do 
drogi: Gasewo — Kuty i drogą od dawnej granicy województwa do Jakunówki, stąd 
szosą do przesmyku dzielącego jez. Żabinki i Gołdapiwo, a dalej północnym jego 
brzegiem oraz drogą polną do Przerwanek skąd strugą do jez. Pozezdrze i wschod
nim oraz północnym jego brzegiem do szosy, a następnie szosą przez Stręgielek do 
Gębałki i dalej drogą do wsi Piłaki Małe.

40 8 o 5540 , Od wsi Stręgiel szosą przez Stręgielek, Pozezdrze, Harsz do osady Zdorkowo i na
stępnie linią brzegową półwyspu, wschodnim brzegiem jez. Mamry i wschodnim 
Bodmy i zachodnim Święcajty i od największego zbliżenia szos z linią brzegową 
w północno-zachodnim punkcie jez. Święcajty, szosą przez Węgorzewo, Kalskie No
winy do wsi Stręgiel.

41 9 o 8100 Od Węgorzewa szosą i zachodnim brzegiem jez. Święcajty, wschodnim i południo
wym brzegiem jez. Bodma, wschodnim brzegiem jez. Dargin, a następnie w kierun
ku południowym przez jezioro na półwysep Królewski Róg, a stąd na zachód i pół
nocnym brzegiem półwyspu Fuledzki Róg przez wyspę Ilmy Wlk., skąd północnym 
brzegiem jez. Dobskiego i drogą do Radzieje skąd szosą do Stawisk oraz torem ko
lejowym do skrzyżowania z szosą, a następnie szosą przez Trygort do Węgorzewa.

42 12 b .5670 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa wschodnim brzegiem jeziora Gaładuś 
do miejscowości Zegary — drogą gruntową przez miejscowości: Żegary, Gryszkańce, 
Marcinkańce, Łumbie, Nowosady, Ochotniki, Szklarnia, Dowiaciszki, Widugiery do 
szosy, szosą do granicy Państwa, granicą Państwa do wschodniego brzegu jeziora 
Gaładuś.

43 13 b 6610 Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Widugiery drogą przez miejsco
wości: Widugiery, Nowosady, Łumbie i Marcinkańce do zabudowań miasta Sejny 
granicą zabudowań miasta do szosy Sejny — Krasnopol, szosą do miejscowości Sku
stele, drogą gruntową przez miejscowości: Stabieńszczyzna i Michnowce do wschod
niego skraju lasu państwowego, granicą tego lasu w kierunku północnym do drogi 
Romanowce — Smolany, drogą przez Miejscowość Smolany i Boksze Stare do szosy 
i szosą w kierunku wschodnim przez miejscowości: Wojtokiemie, Nowinniki oraz 
Dziedziule do miejscowości Widugiery.

44 14 b 6780 Granica obwodu biegnie od miejscowości Smolany drogą gruntową przez miejsco
wości: Polesie, Baraniszki do skraju lasu, północnym skrajem lasu przez miejsco
wość Teklinowo do miejscowości Romanowce, drogą gruntową przez miejscowości; 
Michnowce, Stabieńszczyzna do miejscowości Skustele, szosą Sejny — Suwałki dt 
miejscowości Krasponol, drogą gruntową w  kierunku zachodnim do miejscowości 
Remieńkiń, gdzie skierowuje się na północ i  biegnie przez miejscowości: Jegliniec 
Annowo, Deksznie, Łowocie, Zaczarne do miejscowości Szlinokiemie, w  miejscu za
łamania się szosy idzie w  kierunku południowo-wschodnim po drodze gruntowe 
przez miejscowość Boksze Stare do miejscowości Smolany.

I
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45 15 b 6640 Granica obwodu biegnie od miejscowości Deksznie drogą gruntową przez miejsco
wości: Annowo, Linówek, Jegliniec, Remieńkiń do miejscowości Żubrówka Nowa 
szosą Sejny — Suwałki przez miejscowość Stary Folwark i Leszczewek do skraju 
lasu, dalej po drodze skrajem lasu do miejscowości Huta skąd drogą gruntową przez 
miejscowość Nowa Wieś do toru kolejowego i torem kolejowym Suwałki — Trakiszki 
do miejscowości Deksznie.

46 16 b 6350 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kaletnik w kierunku południowym do toru 
kolejowego, terem kolejowym do miejscowości Nowa Wieś, dalej drogą przez miej
scowość Huta, zachodnim brzegiem jeziora Koleśne do skraju lasu, drogą nad skra
jem lasu do szosy Sejny — Suwałki szosą do toru kolejowego Suwałki — Trakiszki, 
torem kolejowym na odcinku 700 mb do granicy zabudowań miasta Suwałki, gra
nicą zabudowań do szosy Suwałki — Jeleniewo, szosą do miejscowości Prudziszki, 
dalej drogą przez miejscowości: Suchodoły, Rychtyn, Żubryn, kol. Żubryn, Czer
wonka, Klonorejść do miejscowości Kaletnik-

47 17 b 4310 Granica obwodu biegnie od miejscowości Jeleniewo szosą przez Prudziszki do gra
nicy zabudowań miasta Suwałki, granicą zabudowań miasta do szosy Suwałki— 
Filipów, szosą przez miejscowości Mały Bród i Osowa do przecięcia się z drogą 
Taciewo — Czarnakowizna, tą drogą przez miejscowości: Czarnakowizna, Czerwone 
Bagno, Krzemianka do szosy w miejscowości Jeleniewo.

48 18 b 6260 Granica obwodu biegnie od miejsca przecięcia się szosy Filipów — Suwałki z drogą 
gruntową Taciewo — Czarnakowizna, szosą przez miejscowości Osowa i Mały Bród 
do granicy zabudowań miasta Suwałki, granicą zabudowań do szosy Suwałki — 
Raczki, szosą do toru kolejowego Suwałki — Olecko, torem kolejowym do drogi Pod
dubówek — Wychodne, drogą przez Zielone Pierwsze do miejscowości Wychodne, z 
miejscowości Wychodne do szosy Suwałki — Bakałarzewo, szosą przez Przebród do 
miejscowości Żyliny, dalej drogą przez miejscowości: Żyliny, Aleksandrowo, Słu
pie, Stara Chmielówka, Taciewo do szosy Filipów — Suwałki.

49 19 b 6190 Granica obwodu biegnie od miejsca przecięcia się drogi gruntowej Taciewo — Czar
nakowizna z szosą Filipów — Suwałki, drogą przez miejscowości: Taciewo, Stara 
Chmielówka, Słupie, Aleksandrowo, Żyliny do szosy Suwałki — Bakałerzewo, szosą 
do miejscowości Bakałarzewo, następnie drogą przez miejscowości: Bakałarzewo, 
Siekierowo. Stary Skazdub, Nowy Skazdub, Olszanka do szosy Filipów — Suwałki 
w miejscowości Motule kol., szosą do drogi Czarnakowizna — Taciewo.

50 19 A b 5070 Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości kol. Motule- drogą przez miejsco
wości: Olszanka, Nowy Skazdub, Siekierowo do miejscowości Bakałarzewo, następ
nie szosą przez miejscowości: Borawskie, Plewki, Mieruniszki, Filipów do miejsco
wości Motule.

51 42 b 6610 Granica obwodu biegnie z miejscowości Mieruniszki szosą przez miejscowości: Plew
ki, Borawskie, Szczecinki do szosy Olecko — Kowale Oleckie, szosą do drogi w miej
scowości Golubki, drogą przez miejscowości: Golubki, Judziki, do szosy Olecko — 
Filipów, szosą przez miejscowości: Lenarty, Bialskie Pole do miejscowości Mieru
niszki.

52 44 b 6115 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kowale Oleckie szosą do drogi biegnącej 
w kierunku miejscowości Olszewo, drogą przez miejscowości: Łęgowo, Olszewo, Ba
rany do szosy w miejscowości Cichy, szosą przez miejscowości: Sokółki, Wężewo, 
Guzy do miejscowości Kowale Oleckie.

,
53

i
47 b 5780 Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta Olecka szosą przez miejscowości: 

Duły, Doliwy, Dunajek, Gryzy, Dybowo do miejscowości Cichy, dalej drogą przez 
miejscowości: Barany, Olszewo, Łęgowo do szosy Gołdap — Olecko w miejscowości 
Sedranki, szosą do granicy zabudowań miasta Olecko.

54 48 b 4570 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dybowo szosą przez: Dunajek, Wronki, Pie
trasze do dawnej granicy województwa białostockiego granicą województwa do miej
scowości Łaźnie, dalej drogą przez miejscowości: Borki, Rogajny, Mazury do miej
scowości Dybowo.

55 13 o 7940 Od drogi: Jeziorowskie — Czerwony Dwór dawną granicą woj. białostockiego do 
torowiska i torowiskiem do osady Regułówka skąd szosą przez Chmielewo, Bro
żówkę, Jeziorowskie do wsi Podleśne i stamtąd drogą do dawnej granicy woj. bia
łostockiego.

56 82 o 8780 Od wsi Jurkowo Węgorzewskie torowiskiem do dawnej granicy województwa biało
stockiego i tą granicą do toru kolejowego i torem kolejowym oraz szosą przez Wy
dminy do Sucholasek, skąd w  prostej linii do jez. Wydminy i jego brzegiem wy
chodząc na północny cypel półwyspu i stamtąd w prostej linii przez jezioro i drogą 
polną do wsi Sołtmany, a następnie wschodnią partię brzegową jez. Sołtmany do 
strugi i strugą, do osady Żywy oraz szosą do wsi Jurkowo Węgorzewskie.

•
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57 14 o 5110 Od osady Żywy strugą do jeziora Sołtmany a następnie północną, wschodnią i po

łudniową partią linii brzegowej jez. Sołtmany do wsi Sołtmany skąd drogami do 
jez. Wydminy i stąd w prostej linii przez jezioro na północny cypel półwyspu przy 
wsi Sucholaski, jego wschodnim brzegiem do wsi Sucholaski skąd szosą i torem, 
a następnie drogą przez wieś Kruklin do leśniczówki Wydmy, a dalej wschodnim 
brzegiem jez. Kruklin i drogą do torowiska i tym torowiskiem oraz szosą przez 
osadę Borki do osady Żywy.

58 11o 5900 Od wsi Jeziorowskie szosą przez Brożówkę, Chmielewo i w kierunku zachodnim na 
szosę -Kruklanki — Żywki torowiskiem i torem do przystanku kolejowego Pieczonki 
skąd drogami do wsi Spytkowo, a następnie szosą przez Pozezdrze do mostu i stąd 
północno-wschodnią partią jez. Pezezdrze i strugą do Przerwanek skąd drogami oraz 
północnym brzegiem jez. Gołdapiwo do szosy i szosą do wsi Jeziorowskie.

59 85 o 7730 Od wsi Kruklin drogami przez Siedliska i Lipińskie do szosy, a następnie szosą przez 
Lipowy Dwór do Staświń i kanałem staświńskim do jez. Wojnowo i wschodnim 
brzegiem do PGR Ruda, skąd szosą przez Giżycko do Spytkowa, a stamtąd drogą 
do Pieczonek, potem torem kolejowym i torowiskiem do strugi oraz strugą, zachod
nim brzegiem jeziora i ponownie strugą do północnego brzegu jez. Kruklin i brze
giem do leśniczówki Wydmy skąd już drogą do wsi Kruklin.

60 12o 7460 Od wsi Pozezdrze szosą przez Spytkowo do Kol. Gajewo skąd w kierunku północno- 
-zachodnim do drogi bitej i tą drogą przez Antonowo do osady Pierkunowo, a na
stępnie w kierunku północno-zachodnim wschodnim brzegiem jez. Kisajno i przez 
jez. Dargin oraz zachodnim brzegiem tego jeziora do osady Zdorkowo, a dalej szosą 
przez Harsz do wsi Pezezdrze.

61 86 o 15 540 Od wsi Pierkunowo szosą, a następnie w prostej linii przez pola do szosy: Giżycko- 
Pozezdrze i tą szosą do Giżycka, a dalej brzegiem jeziora Niegocin, kanałem, torem 
kolejowym i szosą do Wilkas skąd drogą do wsi Wronka, następnie torem kolejowym 
przez Sterławki Wielkie, Martiany do przesmyka dzielącego jez. Wersminia z jezio
rem bez nazwy i wschodnim brzegiem tego jeziora, następnie strugą do szosy i dro
gą przez Osewo, Parcz, Mażany do szosy i szosą do wsi Radzieje. Stąd granica idzie 
drogą do jez. Dobskiego, dalej jego północnym brzegiem przez półwysep Fuledzki 
Róg, jezioro Kisajno do półwyspu Królewski Róg, wschodnim brzegiem jez. Kisajno 
do PGR Pierkunowo.

62 20 b 5600 Granica obwodu biegnie od jeziora Gaładuś granicą Państwa do szosy przy jeziorze 
Bolonie, szosą przez miejscowości: Berżniki, Poćkuny i Zaleskie do granicy zabu
dowań miasta Sejny, granicą zabudowań miasta do drogi gruntowej Sejny — Mar
cinkańce, drogą przez miejscowości Marcinkańce i Gryszkańce do miejscowości Że
gary, dalej wschodnim brzegiem jeziora Gaładuś do granicy Państwa.

63 28 b 4040 Granica obwodu biegnie od szosy przy jeziorze Bolonie granicą Państwa do drogi 
w kierunku miejscowości Zelwa, drogą do rzeki Marycha w miejscowości Zelwa, 
rzeką Marycha do jeziora Pomorze, wschodnim brzegiem jeziora do drogi Kukle-  
Bierżałowce, drogą przez Bierżałowce do skraju lasu, skrajem lasu do drogi Bier- 
żałowce — Dubowo, drogą przez Suworowo, Dubowo do miejscowości Berżniki, i 
miejscowości Berżniki obok jeziora Bolonie do granicy Państwa.

64 21 b 3640 Granica bwodu biegnie z miejscowości Berżniki drogą gruntową przez miejscowo
ści: Dubowo i Suworowo, dalej w kierunku północno-wschodnim, skrajem lasu dc 
drogi Suworowo — Berżałowce, drogą gruntową przez miejscowości Kukle i Posej
nele do szosy w miejscowości Pomorze Małe, szosą do miejscowości Konstantynówką 
i drogą gruntową przez miejscowość Pesejanka do granicy zabudowań miasta Sejny 
granicą zabudowań miasta do szosy Sejny — Berżniki i szosą do miejscowościo 
Berżniki.

65 22 b 4240 Granica obwodu biegnie od szosy Krasnopol — Sejny granicą zabudowań miasta 
Sejny do szosy w kierunku miejscowości Posejanka, szosą przez miejscowości Po
sejanka i Konstantynówka, szosą do miejscowości Giby, drogą gruntową przez miej
scowości: Giby, Białorzeczka, Wierśnie, Karolin, Pokrowsk, Jeziorki, Gremzdówka 
Daniłowce i Ż łobin do miejscowości Skustele i dalej do zabudowań miasta Sejny.

66 23 b 4780 Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Skustele, drogą przez miejscowo
ści: Żłobin, Daniłowce, Gremzdówka, Jeziorki do drogi Pogorzelec — Maćkowa Ru
da, drogą przez miejscowości Buda Ruska do szosy w miejscowości Maćkowa Ruda 
szosą do miejscowości Żubrówka Nowa, aalej drogą przez miejscowość Remieńkiń 
do miejscowości Krasnopol, dalej szosą przez miejscowość Pawłówka do miejsco
wości Skustele.

67 30 A b 5090 Granica obwodu biegnie z miejscowości Krasne granicą Nadleśnictw: Głęboki Bród 
— Maćkowa Ruda do drogi Sernetki — Tartaczysko, drogą przez miejscowość Ser
netki do linii ostępowej między Oddz. 61—62, 184—185 linią ostępową do drogi Wy
soki Most — Czerwony Krzyż, z miejscowości Czerwony Krzyż zachodnim brzegiem 
jeziora Wigry do miejscowości Burdeniszki, z miejscowości Burdeniszki drogą do 
szosy Suwałki — Sejny, szosą do miejscowości Żubrówka Nowa, przez miejscowości 
Żubrówka Nowa szosą do miejscowości Maćkowa Ruda, dalej drogą przez miejsco
wości: Buda Ruska, Pogorzelec do miejscowości Krasne.
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68 24 b 6070 Granica obwodu biegnie od szosy Suwałki — Sejny w miejscowości Stary Folwark 
drogą do miejscowości Burdeniszki, następnie południowo-wschodnim brzegiem je
ziora Wigry do miejscowości Gawrych Ruda, dalej drogą przez miejscowości: Pło
ciczno, Sobolewo, Krzywe, drogą do szosy w miejscowości Krzywe, szosą do drogi 
w kierunku Burdeniszek.

69 25 b 4500 Granica obwodu biegnie od szosy Suwałki — Sejny w miejscowości Krzywe drogą 
do rzeki Czarna Hańcza w miejscowości Sobolewo, rzeką Czarna Hańcza do drogi 
Sobolewo — Płociczno, drogą przez Płociczno i Gawrych Rudę do drogi biegnącej 
dawną granicą powiatu suwalskiego w kierunku zachodnim, tą drogą do drogi Du
bowo Drugie — Pijawne Wielkie, drogą przez miejscowości Pijawne Wielkie, Pijaw
ne Polskie, Pijawne Małe, Kierzek, Poddubówek, do toru kolejowego Olecko — Su
wałki, torem do szosy Raczki — Suwałki, szosą do granicy zabudowań miasta Su
wałki, granicą zabudowań do szosy Suwałki — Sejny, szosą do miejscowości Krzywe.

70 26 b 6590 Granica obwodu biegnie od szosy Suwałki — Bakałarzewo drogą Kuków — Wychodne 
przez miejscowości: Wychodne, Zielone Pierwsze, Poddubówek, Kierzek, Pijawne 
Małe, Osińska Buda, północno-zachodnim brzegiem lasu państwowego od dawnej 
granicy powiatu suwalskiego, gdzie załamuje się na południowy zachód i dalej drogą 
gruntową w kierunku południowym przez miejscowości: kol. Kurianki, Stoki, kol. 
Koniecbór, Żubrynek, Lipowo, Podwysokie, Podwólczanka, Zajączkowo do szosy 
Suwałki — Bakałarzewo, szosą przez Przebród do drogi Kuków — Wychodne.

71 27 b 6500 Granica obwodu biegnie od szosy Suwałki — Bakałarzewo drogą przez miejscowo
ści: Zajączkowo, Podwółczanka, Podwysokie, Lipowo, Żubrynek do toru kolejowego 
Suwałki — Raczki, torem do rzeki Rospuda, rzeką Rospuda, zachodnim brzegiem je
ziora Bolesty do miejscowości Wierciochy — Ogrodniki, dalej drogą przez: Wier
ciochy — Ogrodniki, Wierciochy, Nieszki, Konopki, Gębalówka, Karolin, Nowa Wieś 
do szosy Szczecinki — Bakałarzewo, szosą przez Borawskie, Bakałarzewo do drogi 
w kierunku Zajączkowa.

72 46 b 4045 Granica obwodu biegnie od szosy Szczecinki — Bakałarzewo drogą przez miejsco
wości: Nowa Wieś, Karolin, Gębalówka, Konopki, Urbanki, Markowskie, Krupin, 
Imionki do szosy Olecko — Wieliczki, szosą do granicy zabudowań miasta Olecko, 
granicą zabudowań miasta do szosy Olecko — Gołdap, szosą przez miejscowości: Se
dranki i Szczecinki do drogi Nowa Wieś — Karolin.

73 50 b 5415 Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta Olecko szosą przez miejscowości: 
Rosochackie, Giże, Świętajno, Dunajek, Doliwy i Duły do granicy zabudowań miasta 
Olecko, granicą zabudowań miasta do szosy Olecko — Rosochackie.

74 28 A b 5210 Granica obwodu biegnie od drogi z miejscowości Zelwa, granicą Państwa do gra
nicy między miejscowością Stanowisko, a Nadleśnictwem Głęboki Bród, tą granicą 
do granicy między Nadleśnictwami Pomorze i Głęboki Bród do szosy Augustów — 
Sejny, szosą do miejscowości Giby, następnie drogą przez miejscowości Pomorze 
Małe i Kukle do jeziora Pomorze, północnym i zachodnim brzegiem jeziora Po
morze do rzeki Marycha rzeką Marycha do miejscowości Zelwa, następnie drogą do 
granicy Państwa.

75 29 b 7370 Granica obwodu biegnie od miejsca styku obrębów Czarna Hańcza — Głęboki Bród 
Nadleśnictwa Głęboki Bród z Nadleśnictwem Pomorze i biegnie linią graniczną mię
dzy obrębami Czarna Hańcza — Głęboki Bród do rzeki Czarna Hańcza, następnie 
skrajem lasu do rzeki Kaina, rzeką Kaina do dawnej granicy powiatu sejneńskiego, 
granicą powiatu do szosy Augustów — Sejny w miejscowości Macharce, szosą do 
miejscowości Serski Las, dalej drogą przez Serski Las do drogi Podserski Las — 
Podmacharce, drogą do granicy Nadleśnictw: Głęboki B ród— Maćkowa Ruda, gra
nicą nadleśnictw do miejscowości Krasne, dalej drogą przez: Pogorzelec, Jeziorki, 
Karolin, Wierśnie, Białorzeczka, Giby do szosy Augustów — Sejny, szosą do granicy 
Nadleśnictw Pomorze — Głęboki Bród granicą nadleśnictw do styku obwodów Głę
boki Bród — Czarna Hańcza, Nadl. Głęboki Bród z Nadl. Pomorze.

76 30 b 6900 Granica obwodu biegnie od drogi Sernetka — Tartaczysko w prostej linii przez pole 
do granicy między Nadleśnictwami: Głęboki Bród — Maćkowa Ruda, granicą tą do 
drogi Podserski Las — Podmacharce, drogą do granicy byłego powiatu sejneńskiego, 
granicą powiatu sejneńskiego do jeziora Tobołowo, południowym brzegiem jeziora 
w miejscowości Kopanica, dalej drogą przez miejscowości: Kopanica, Danowskie do 
jeziora Blizna, północnym brzegiem jeziora Blizna do miejscowości Ateny, następnie 
drogą przez miejscowości: Ateny, Walne, Mońkinie do jeziora Wigry w  miejscowości 
Bryzgiel, południowym brzegiem jeziora Wigry do miejscowości Czerwony Krzyż, 
z miejscowości Czerwony Krzyż drogą w kierunku miejscowości Wysoki Most do 
linii ostępowej między oddziałami 184— 185, 61—62 linią ostępową do miejscowości 
Sernetki, z miejscowości Sernetki drogą w  kierunku miejscowości Tartaczysko do 
linii granicznej między Nadleśnictwami Maćkowa Ruda — Głęboki Bród.

77 55 b 5120 Granica obwodu biegnie z miejscowości Bryzgiel szosą przez miejscowości: Mońkinie, 
Walne, Ateny i Podnowinka do szosy Augustów — Suwałki w miejscowości Nowin
ka, dalej szosą do drogi gruntowej przez miejscowości: Olszanka, Pijawne Polskie 
do miejscowości Pijawne Wielkie, dalej zachodnią granicą lasu państwowego do gra
nicy powiatu augustowskiego, granicą powiatu do jeziora Wigry, południowym brze
giem jeziora do miejscowości Bryzgiel.

Nr 2/Poz. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 7



1 2 3 4

78 57 b 5960 Granica obwodu biegnie od miejscowości Wierciochy — Ogrodniki zachodnim brze
giem jeziora Bolesty, rzeką Rospuda do toru kolejowego Raczki — Suwałki, torem 
do drogi Żubrynek — Koniecbór, następnie drogą gruntową przez miejscowości: Żu
brynek, Koniecbór, Kolonię Koniecbór, Stoki, Kurjanki, Chodorki, Jaśki, Michaliszki, 
Wrcnowo, Podwronowo, Jankielówka, Witówka, Lipówka i Wasilówka, załamuje się 
w  kierunku południowo-wschodnim i dalej po drodze gruntowej przez miejscowości 
Wierciochy i Ludwinowo do miejscowości Wierciochy — Ogrodniki oraz jeziora Bo
lesty.

79 49 b 6370 Granica obwodu biegnie z miejscowości Konopki drogą do miejscowości: Nieszki, 
Wierciochy, Wasilówka, Lipówka do szosy Olecko — Raczki, szosą przez Cimochy, 
Wieliczki do drogi w kierunku Krupina, drogą przez: Imionki, Krupin, Markowskie, 
Urbanki do miejscowości Konopki.

80 51 b 4270 Granica obwodu biegnie z miejscowości Cimochy drogą przez miejscowości: Szeszki, 
Dorsze do miejscowości Iwaśki, następnie ciekiem wodnym do miejscowości Pu
chówka do szosy w miejscowości Kleszczewo, szosą przez miejscowości: Nory, Wie
liczki, Sobole do miejscowości Cimochy.

81 52 b 5995 Granica obwodu biegnie od granicy zabudgwań miasta Olecko szosą przez miejsco
wości: Wieliczki, Nory, Kleszczewo, do drogi gruntowej w miejscowości Bronaki, 
drogą przez miejscowości: Jelitki, Gąsiorówko do rzeki Lega, rzeką Lega do drogi 
Bartkowski Dwór — Kijewo, drogą przez Kijewo do toru kolejowego, torem kolejo
wym do drogi przez miejscowość Wólka Kijewska, do miejscowości Gąski,, dalej 
szosą przez Kukowo do granicy zabudowań miasta Olecko, granicą zabudowań do 
szosy Olecko — Wieliczki.

82 53 b 4240 Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta Olecko szosą przez miejscowość Ku
kowo i Gąski do leżącej w pow. ełckim miejscowości Przytuły, w linii prostej przez 
jezioro Przytulskie (w najwęższym miejscu) do leżącej w pow. oleckim miejscowo
ści Leśniki, drogą gruntową przez miejscowości Kukówko i Dudki do miejscowości 
Giże oraz szosą przez miejscowość Rosochackie do zabudowań miasta Olecko, granicą 
zabudowań miasta do szosy Olecko — Gąski.

83 54 b 8285 Granica obwodu biegnie z miejscowości Giże drogą gruntową przez miejscowości 
Dudki, Kukówko do miejscowości Leśniki, skąd w  linii prostej przez jezioro Przy
tulskie do miejscowości Przytuły, dalej drogą obok miejscowości Piaski, skąd pół
nocnym brzegiem jeziora Leśmiady do rzeki Ełk, rzeką Ełk  do szosy w miejscowości 
Połom, szosą przez miejscowości: Wronki, Dunajek, Świętajno do miejscowości Giże.

84 78 b 5360 Granica obwodu biegnie z miejscowości Pietrasze szosą przez miejscowości Wronki 
i Połom do rzeki Ełk, rzeką Ełk do drogi Sajzy — Zawady Ełckie, rzez Zawady 
Ełckie, Stare Juchy, Szczecinowo, Dobra Wola do miejscowości Pietrasze.

85 78 A  b 3790 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dobra Wola drogą przez miejscowości: 
Szczecinowo, Stare Juchy, Olszewo do dawnej granicy województwa białostockiego, 
granicą województwa do miejscowości Dobra Wola.

86 84 o 6400 Od Wydmin szosą przez Ranty, Talki do Konopek Małych skąd drogą przez Je- 
damki, Czyprki, Szczepanki, Lipińskie do wsi Siedliska, a stamtąd szosą przez Su
cholaski do Wydmin.\

87 87 o 5400 Od wsi Lipińskie drogą przez Szczepanki, Czyprki, Jedamki, Konopki Małe, Bielskie 
i Danowo do szosy i szosą do osady Wyłudki, a dalej południową i zachodnią partią 
linii brzegowej jez. Ublik i kanałem oraz wschodnim brzegiem jez. Buwełno, strugą 
i wschodnim brzegiem jez. Wojnowo do kanału i tym kanałem do wsi Staświny skąd 
szosą do Lipowego Dworu, a dalej drogą do wsi Lipńiskie.

88 88 o 9100 Od PGR Ruda wschodnim brzegiem jeziora Wojnowo, strugą i wschodnim brzegiem 
jez. Buwełno do kanału i w  prostej linii przez jezioro na jego brzeg zachodni i tym 
brzegiem, a następnie kanałem przez jez. Wąż do jez. Jędzelek i jego południowym 
brzegiem, dalej kanałem i południowym brzegiem jez. Górkło i jez. Szymoneckiego 
oraz jego zachodnim brzegiem do wsi Bogaczewo, a stamtąd przez jez. Boczne w 
prostej linii na wieś Rydzewo i stąd już szosą do PGR Ruda.

89 89 o 8400 Od Giżycka szosą przez Rudę do wsi Rydzewo skąd w  prostej linii przez jez. Boczni 
na Bogaczewo skąd zachodnim brzegiem jez. Boczne Mulik, Jagodne i Szymoneckie
go, a także kanałem Szymońskim do szosy i szosą do Starej Rudówki skąd drogą do 
wsi Tros, a dalej szosą przez Szczybały Giżyckie do Giżycka.

90 90 o 5840 Od wsi Wilkasy szosą przez Skop, Tros, Ryn, G.łąbowo do Sterławek Wielkich, skąd 
torem kolejowym do Wronek i dalej drogą do wsi Wilkasy.

91 91 o 7900 Od wsi Tros drogą do Starej Rudówki i szosą do kanału, a dalej kanałem Szymoń
skim, wschodnim i południowym brzegiem jeziora Szymon, kanałem Mioduńskim 
Leleckim, południowym brzegiem jez. Tałtowisko i kanałem do jez. Tałty, a na
stępnie przez jezioro i jego zachodnim oraz północnym brzegiem jez. Ryńskiego do 
Rynu skąd do wsi Tros.
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92 31 b 8670 Granica obwodu biegnie od styku granicy m. Stanowisko z Nadleśnictwem Głęboki 

Bród z granicą Państwa, granicą Państwa do jeziora Szlamy, północnym brzegiem 
jeziora Szlamy, rzeką Czarna Hańcza, północnym brzegiem jeziora Głębokie, rzeką 
Czarna Hańcza do linii granicznej obrębów Czarna Hańcza i Głęboki Bród Nad
leśnictwa Głęboki Bród, linią graniczną obrębów do granicy Nadleśnictwa Pomo
rze, granicą Nadleśnictwa Pomorze i Głęboki Bród do lasu, skrajem lasu granicy 
miejscowości Stanowisko z Nadleśnictwem Głęboki Bród, tą granicą do granicy 
Państwa.

93 60 b 6530 Granica obwodu biegnie od miejscowości Rygol Kanałem Augustowskim do jeziora 
Mikaszewo, północnym brzegiem jeziora Mikaszewo i dalej Kanałem. Augustowskim 
do jeziora Krzywe, północnym brzegiem jeziora Krzywe i dalej Kanałem Augustow
skim do jeziora Gorczyca, południowym brzegiem jeziora Gorczycą i dalej Kanałem 
Augustowskim, przepustem do jeziora Serwy, wschodnim brzegiem jeziora Serwy 
od północnego skraju jeziora, dalej drogą gruntową z miejscowości Mołowiste do 
szkoły w Macharcach przy szosie Augustów — Sejny, szosą do miejscowości Ma
charce, z miejscowości Macharce dawną granicą augustowskiego powiatu do rzeki 
Kaina, rzeką Kaina do rzeki Czarna Hańcza, rzeką Czarna Hańcza do miejscowości 
Rygol.

94 61 b 7440 Granica obwodu biegnie od szko’y w  Macharcach przy szosie Augustów — Sejny dro
gą gruntową od północnego skraju jeziora Serwy, wschodnim brzegiem jeziora Ser
wy, do przepustu łączącego jezioro Serwy z Kanałem Augustowskim, Kanałem do 
jeziora Studzieniczne, południowym i zachodnim brzegiem jeziora Studzieniczne do 
śluzy w Przewięzi i dalej północnym brzegiem jeziora Białe do granicy Obrębów 
Szczebra i Serwy Nad. Szczebra, linią graniczną obrębów Szczebra i Serwy do brze
gu jeziora Tobołowo koło miejscowości Kopanica, południowym i wschodnim brze
giem jeziora Tobołowo do granicy Nadleśnictw Maćkowa Ruda — Szczebra, granicą 
Nadleśnictw do miejscowości Podserski Las, z miejscowości Podserski Las do drogi 
Tobołowo — Serski Las, drogą do szosy w miejscowości Serski Las, szosą do szkoły 
w Macharcach.

95 62 b 8540 Granica obwodu biegnie od linii granicznej obrębów Serwy i Szczebra, Nadl. Szcze
bra, linią graniczną wymienionych obrębów do jeziora Białe, północnym brzegiem 
jeziora Białe do przepustu łączącego jezioro Białe z jeziorem Respuda, wschodnim 
brzegiem jeziora Rospuda, rzeką Rospuda do ujścia rzeki Blizna, rzeką Blizna do 
szosy Augustów — Suwałki, szosą do miejscowości Nowinka, z miejscowości Nowinka 
drogą przez miejscowość Podnowinka do miejscowości Ateny, od miejscowości Ate
ny północnym brzegiem jeziora Blizna do miejscowości Danowskie, skąd drogą 
gruntową do miejscowości Kopanica i dalej drogą gruntową do granicy obrębów 
Serwy i Szczebra.

96 56 b 8350 Granica obwodu biegnie o dmiejscowości Pijawne Wielkie drogą gruntową przez 
miejscowości: Pijawne Polskie i Olszanka do szosy Suwałki — Augustów, szosą do 
miejscowości Stare Gatne, drogą gruntową przez miejscowości: Nowe Gatne, Szcze
berka do rzeki Blizna, rzeką Blizna do rzeki Rospuda, rzeką Rospuda do jeziora Ros
puda, północno-wschodnim brzegiem jeziora Rospuda do jeziora Necko, południo
wym brzegiem jeziora Necko do granicy lasu Nadl. Szczebra Obręb Rospuda, gra
nicą lasu do drogi Topiłówka — Jabłońskie ,drogą gruntową przez miejscowości: 
Topiłówka, Jabłońskie, Jaśki, Chodorki, kol. Kurjanki, poółnocno-wschodnim brze
giem lasu państwowego, gdzie załamuje się na południowy-wschód w  kierunku miej
scowości Osińska Buda, drogą przez miejscowość Osińska Buda do miejscowości 
Pijawne Wielkie.

97 63 b 5660 Granica obwodu biegnie z miejscowości Wronowo drogą gruntową przez miejsco
wość Jabłońskie do granicy lasów Nadleśnictwa Szczebra obręb Rospuda, granicą 
lasu do jeziora Necko, zachodnim brzegiem jeziora Necko dochodzi do drogi grunto
wej Augustów — Biernatki, drogą przez miejscowości: Biernatki, Grabowo, Ginie, 
Turowo, Ziółkowo, Jankielówka, Podwronowo do miejscowości Wronowo.

98 79 b 7140 Granica obwodu biegnie z miejscowości Witówka drogą przez miejscowości: Jankie
lówka, Korytki, Turowo, Kile, Ginie, Stare Cimochy, Krzyżewo, Kalinowo, Marci
nowo, Dorsze, Szeszki, Cimochy, Lipówka do miejscowości Witówka.

99 80 b 4160 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dorsze drogą przez Marcinowo do szosy w 
miejscowości Kalinowo, szosą przez miejscowości: Długie, Skomętno Wielkie, Wy
sokie, Mikołajki do miejscowości Kleszczewo, dalej drogą przez miejscowość Pu
chówka do miejscowości Kokoszki, następnie ciekiem wodnym do miejscowości 
Iwaśki, dalej drogą do miejscowości Dorsze.

100 81 b 3900 Granica obwodu biegnie z miejscowości Bronaki szosą przez miejscowości: Mikołajki, 
Golubka do miejscowości Sędki, dalej rzeką Legą, w  odległości około 400 m przed 
dawną granicą powiatu ełckiego przechodzi rowem melioracyjnym do toru kolejo
wego, torem kolejowym do miejscowości Kijewo, dalej drogą przez miejscowość 
Kijewo, drogą w kierunku Bartkowski Dwór do rzeki Lega, rzeką Lega do miejsco
wości Gąsiorówko, następnie drogą przez miejscowość Jelitki do miejscowości Bro
naki. 
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101 82 b 4405 Granica obwodu biegnie z miejscowości Gąski drogą gruntową przez miejscowości: 
kolonia Gąski i Wólka Kijewska do toru kolejowego, torem do rowu melioracyjne
go na wysokości miejscowości Czaple, po którym biegnie do miejscowości Czaple, 
następnie drogą gruntową przez miejscowości: Czaple, Krokocie i Straduny do 
szosy Ełk — Olecko, szosą do miejscowości Piaski, skąd drogą gruntową przez miej
scowość Rydzewo do miejscowości Przytuły i odtąd szosą do miejscowości Gąski.

102 87 b 5450 Granica obwodu biegnie z miejscowości Czaple ciekiem melioracyjnym przez tor ko
lejowy do rzeki Lega, rzeką Lega do jeziora Selmęt Wielki, północno-zachodnim 
brzegiem jeziora Selmęt Wielki do drogi Szeligi — Szyba, drogą do toru kolejki 
wąskotorowej, torem do granicy zabudowań miasta Ełk i granicą zabudowań mia
sta do szosy Ełk — Olecko, szosą przez miejscowość Oracze do miejscowości Stradu
ny i odtąd drogą gruntową przez miejscowość Krokocie do miejscowości Czaple.

103 83 b 6180 Granica obwodu biegnie z miejscowości Piaski szosą przez miejscowości: Straduny, 
Oracze do granicy zabudowań miasta Ełk, granicą zabudowań do szosy Ełk — Stare 
Juchy, szosą przez miejscowości: Siedliska, Woszczele, Czerwonka do miejscowości 
Bałamutowo, dalej drogą przez miejscowość Laśmiady do jeziora Ułówki, wschod
nim i północnym brzegiem jeziora do miejscowości Gorło, dalej drogą do drogi Sta
re Juchy — Zawady Ełckie, tą drogą przez Zawady Ełckie do ujścia rzeki Ełk do 
jeziora Laśmiady, północnym brzegiem jeziora Laśmiady do miejscowości Piaski.

104 84 b 7730 Granica obwodu biegnie z miejscowości Bałamutowo szosą przez miejscowości: 
Czerwonka, Woszczele, Siedliska do szosy Ełk — Orzysz, szosą przez miejscowości: 
Bartosze, Mołodzie i Guzki do drogi w kierunku przystanku kolejowego Rogale, dro
gą przez miejscowość Rogale do miejscowości Grabnik, skąd szosą w kierunku miej
scowości Skomack Wielki do granicy lasu państwowego, wschodnią i północną gra
nicą lasu do dawnej granicy województwa białostockiego, granicą województwa do 
miejscowości Olszewo, skąd drogą przez miejscowość Stare Juchy do miejscowości 
Gorło, dalej północnym i wschodnim brzegiem jeziora Ułówki do miejscowości Laś
miady skąd drogą do miejscowości Bałamutowo.

105 83 o 7120 Od Wydmin pasem kolejowym, dawną dranicą woj. białostockiego do pasa kolejo
wego, następnie tym pasem i drogą przez wsie Czarne, Okrągłe Bielskie do Ko
nopek Małych, skąd drogą utwardzoną przez Talki, Ranty do Wydmin.

106 88 b 5880 Granica obwodu biegnie z miejscowości Grabnik drogą przez miejscowości Rogale 
do szosy w  miejscowości Rożyńsk, szosą przez Kłusy do dawnej granicy wojewódz
twa białostockiego, granicą województwa do północnego skraju lasu państwowego 
koło kolonii Grabnik, północnym i wschodnim brzegiem lasu do szosy Skomack 
Wielki — Grabnik, szosą do miejscowości Grabnik.

107 156 o 4605 Od wsi Czarne drogą do dawnej granicy województwa białostockiego i tą granicą 
do drogi: Skomackie — Strzelniki i drogą przez wieś Strzelniki do styku z południo
wym brzegiem jez. Orzysz i tym brzegiem przez jezioro do rzeki Orzysza i tą rze
ką, a następnie strugą w  kierunku północnym do szosy Orzysz — Czarne i szosą 
w kierunku północnym do drogi na osiedle Danowo i tą drogą przez Danowo, Biel
skie, Okrągłe do wsi Czarne. 

,108 157 o 4824 Od wsi Ublik południowym brzegiem jez. Ublik do szosy przy osadzie Wyłudki i 
szosą przez Orzysz, Mikosze, Grzegorze do OkartoWa, skąd zachodnim brzegiem jez. 
Tyrkło i w prostej linii drogą do wsi Cierzpięty i dalej północnym i zachodnim 
brzegiem jez. Buwełno, skąd przez jezioro do kanału łączącego jez. Buwełno z jez. 
Ublik i tym kanałem oraz południowym brzegiem jez. Ublik do wsi Ublik.

109 158 o 6111 Od wsi Cierzpięty drogą w prostej linii do zachodniego brzegu jeziora Tyrkło i tym 
brzegiem do wsi Okartowo, skąd północnym brzegiem jez. Sniardwy do największego 
przewężenia przesmyku z jeziorem Tuchlin i stąd drogą przez osadę Zdęgowo do 
wsi Tuchlin, a dalej drogą przez Chmielewo, Nową Wieś do wsi Dąbrówka Mała 
i następnie drogą przez osadę Osiki, do Strugi łączącej jez. Wąż i tą strugą oraz 
północnym brzegiem tego jeziora i dalej kanałem do jez. Buwełno i jego zachodnim 
brzegiem do wsi Cierzpięty.

110 94 o 8101 Od jez. Jędzelek strugą na wschód do drogi i tą drogą do wsi Osiki, Dąbrówka Ma
ła, Nowa Wieś, Chmielewo, Tuchlin, Zdęgowo i północnym brzegiem jez. Śniardwy 
do wsi Łuknajno, skąd wschodnim brzegiem jez. Łuknajno do wsi Osa i drogą do 
wsi Woźnice, a następnie szosą do wsi Szymonka i dalej południowym brzegiem je
zior Szymoneckiego, Górkło i Jędzelek.

111 95 o 5220 Od wsi Szymonki szosą do wsi Woźnice, a dalej drogą do wsi Osa i następnie 
wschodnim brzegiem jez. Łuknajno i zachodnim jez. Sniardwy do Cieśnicy skąd 
północno-wschodnim brzegiem jez. Mikołajskiego do Mikołajek, a następnie za
chodnim brzegiem jez. Tałty i przez to jezioro w prostej linii do kanału Tałckiego, 
a następnie tym kanałem do jez. Tałtowisko skąd dalej na południe zachodnim jego 
brzegiem, potem wschodnim do kanału Leleckiego i tym kanałem oraz południowym 
brzegiem jez. Kotek Wielki, kanałem Mioduńskim, południowym i wschodnim brze
giem jez. Szymon, kanałem Szymońskim do jez. Szymoneckiego i zachodnim brze
giem tego jeziora do wsi Szymonki.
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112 58 b 6360 Granica obwodu biegnie od jeziora Szlamy granicą Państwa do rzeki Wołkuszanka, 

rzeką do miejscowości Wołkusz, następnie drogą gruntową w kierunku Lubinowa 
przed Lubinowem około 1 km granicą lasu w kierunku zachodnim do linii ostępowej 
między oddziałami 385—386, 181—182 do granicy obrębów Płaska i Mikaszówka, gra
nicą obrębów do Kanału Augustowskiego w miejscowości Mikaszówka, kanałem do 
rzeki Czarna Hańcza, rzeką do granicy Państwa.

113 59 b 7930 Granica obwodu biegnie z miejscowości Mikaszówka, drogą polną do styku granicy 
między obrębami Płaska i Mikaszówka, granicą obrębów do styku ,z granicą Nad
leśnictwa Augustów obręb Balinka, granicą między Nadleśnictwami Płaska i Augu
stów do drogi Królowa Woda — Sucha Rzeczka, tą drogą do Kanału Augustowskie
go, Kanałem do jeziora Gorczyca, południowym brzegiem jeziora Gorczyca do ka
nału Augustowskiego, Kanałem do jeziora Krzywe, północnym brzegiem jeziora 
Krzywe do Kanału, Kanałem do jeziora Mikaszewo, północnym brzegiem jeziora 
i Kanałem Augustowskim do miejscowości Mikaszówka.

114 66 b 9240 Granica obwodu biegnie z miejscowości Czarny Bród linią graniczną między Nad
leśnictwami Płaska i Augustów do granicy między obrębami Augustów i Balinka 
Nadl. Augustów, granicą obrębów do toru kolejowego w miejscowości Balinka, to
rem kolejowym do jeziora Sajno, południowym brzegiem jeziora Sajno do Kanału 
Augustowskiego, Kanałem Augustowskim do miejscowości Białobrzegi, z miejsco
wości Białobrzegi szosą do granicy zabudowań miasta Augustowa, granicą za
budowań do kanału Augustowskiego, Kanałem do jeziora Necko, południowym brze
giem jeziora Necko do przepustu łączącego jeziora Necko i Białe, północnym brze
giem jeziora Białe do śluzy Przewięź, śluzą do jeziora Studziniczne zachodnim i po
łudniowym brzegiem jeziora Studzieniczne do Kanału Augustowskiego, Kanałem do 
miejscowości Czarny Bród.

 115 69 b 6040 Granica obwodu biegnie od Kanału Augustowskiego, granicą zabudowań m. Augu
stowa do Stacji CPN, od stacji CPN szosą Augustów — Ełk do miejscowości Żar
nowo Drugie, drogą gruntową przez miejscowości: Uścianki, Nowiny, Starą Ka
mionkę, Jeziorki do szosy Ełk — Augustów, szosą w kierunku miejscowości Praw 
dziska, drogą gruntową przez miejscowość Biernatki do jeziora Necko, południowym 
brzegiem jeziora Necko do Kanału Augustowskiego, Kanałem Augustowskim do 
granicy zabudowań m. Augustów.

116 79 A b 3750 Granica obwodu biegnie z miejscowości Ginie drogą przez miejscowość Prawdziska 
do dawnej granicy powiatu ełckiego, granicą powiatu do drogi Judziki — Przepiórki, 
drogą do miejscowości Przepiórki i jeziora Przepiórka, brzegiem jeziora do miej
scowości Skrzypki, z miejscowości Skrzypki drogą przez Jędrzejki, przesmykiem mię
dzy jeziorami Stackie i Białe, północnym brzegiem jeziora Stackie do drogi Stacze — 
Ramoty, drogą przez, Ramoty Borzymy, Grądzkie Ełckie, Krzyżewo, Stare Cimochy 
do miejscowości Ginie.

117 85 b 5630 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kalinowo szosą przez Krzyżewo do miejsco
wości Borzymy, skąd drogą przez Ramoty do jeziora Stackie, zachodnim brzegiem 
jeziora do drogi Krzywe — Kucze, drogą przez Kuczę do miejscowości Sypitki szosą 
przez miejscowości: Pisanica ,Żydy, Wysokie, Skomętno Wielkie do miejscowości 
Kalinowo.

118 86 b 6880 Granica obwodu biegnie z miejscowości Wysokie szosą przez miejscowości: Żydy, P i
sanica do miejscowości Sypitki, skąd torem kolejki wąskotorowej do drogi Szyba — 
Szeligi, drogą do jeziora Selmęt Wielki, północno-zachodnim brzegiem jeziora do 
rzeki Lega, rzeką Lega do szosy Ełk — Kalinowo, szosą przez Sędki, Golubka do 
miejscowości Wysokie.

119 91 b 4800 Granica obwodu biegnie, od zabudowań miasta Ełk południowym brzegiem jez. 
Ełckiego do miejscowości Barany, rzeką Ełk do miejscowości Nowa Wieś Ełcka, to
tem kolejowym Ełk — Pisz do szosy Bajtkowo — Ełk, dalej około 0,5 km szosą w 
kierunku północno-wschodnim, a następnie drogą gruntową przez miejscowości: 
Suczki, Talki, Karbowskie, Tracze, Talusy i Madejki, dochodzi do miejscowości Ju 
dziki, skąd szosą do granicy zabudowań miasta Ełk i granicą zabudowań miasta do 
jeziora Ełckiego.

120 92 b 4850 Granica obwodu biegnie z miejscowości Judziki drogą gruntową przez miejscowości: 
Madejki, Talusy, Tracze, Karbowskie, Talki i Suczki do miejscowości Bajtkowo, szo
są dawnej granicy województwa białostockiego, granicą województwa do miejsco
wości Klusy, skąd szosą przez miejscowość Klusy w kierunku Ełku na 2-gim kilo
metrze skręca na północ i przechodzi po drodze przez miejscowości: Rożyńsk, Guzki 
i Mołdzie do miejscowości Judziki.

121 159 o 7862 Od wsi Lipińskie dawną granicą województwa białostockiego do miejscowości Koty 
skąd kanałem Kozielskim do szosy: Drygały — Orzysz i szosą przez Gorzekały, 
Wierzbiny i Orzysz do rozwidlenia szos na Giżycko i wieś Czarne, a następnie gra
nicą obwodu łowieckiego N r 107 i dawną granicą województwa białostockiego do 
wsi Lipińskie.
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122 160 o 6250 Od miasta Orzysz drogą utwardzoną przez wieś Wierzbiny, Gorzekały, Bemowo 
Piskie, skąd drogą utwardzoną na północny zachód do drogi: Oszczywilki — Zacharz 
i tą drogą na południowy-zachód, a od krzyżówek na północny-zachód przez Łysonie 
do drogi utwardzonej: Gaudynki — Kociołek Szlachecki i tą drogą do miasta 
Orzysz.

123 161 o 5680 Od miasta Orzysz drogą utwardzoną do drogi utwardzonej z Nowych Gut i od krzy
żówek drogą przez miejscowość Łysonie w kierunku na osadę Rostki do Strugi Dzię
kałówka i tą strugą do jez. Kocioł oraz północnym jego brzegiem do rzeki Biało
ławki, a dalej tą rzeką i północnym brzegiem jez. Białoławki do rzeki i tą rzeką 
do jez. Sniardwy i wschodnim brzegiem do miejscowości Okartowo skąd drogą 
utwardzoną do miasta Orzysz.

124 162 o 10 730 Jezioro Sniardwy w  jego granicach brzegowych.

125 163 o 2199 Od osady Głodowo wschodnim brzegiem jez. Warnołty do drogi: Onufryjewo — 
Wejsuny, skąd zachodnim brzegiem jez. Warnołty do oddziałów 198 i 198 A nad
leśnictwa Ruciane, a dalej na zachód od jez. Bełdan między oddziałami 201 i 209 
nadleśnictwa Maskulińskiego stąd wschodnim brzegiem jez. Bełdan i południowo- 
-zachodnim jez. Sniardwy do osady Głodowo.

126 101 o 6510 Od Mikołajek wschodnim brzegiem jez. Mikołajewskiego oraz wschodnim i zachod
nim jez. Bełdańskiego do wsi Wigryny, dalej drogą i szosą przez Śwignajno Małe 
do Ukty, a stąd rzeką Krutynią, zachodnim brzegiem jez. Gardyńskiego i strugą, a 
począwszy od osady Lisunie drogą i szosą do wsi Zełwągi, skąd szosą do Mikołajek.

127 58 A 4710

*

Granica obwodu biegnie od miejscowości Wołkusz rzeką Wołkuszanką do drogi Ho
ciłówka — Gruszki, drogą do miejscowości Hociłówka, następnie drogą w kierunku 
miejscowości Wyżarne do granicy Nadleśnictw: Płaska i Augustów, granicą Nad

 leśnictw do granicy obrębów Płaska i Mikaszówka, granicą obrębów do linii ostę
powej między oddziałami 181—192, 385—386 linią ostępową do skraju lasu, skrajem 
lasu do drogi Lubinowo — Wołkusz, drogą do rzeki Wołkuszanka w miejscowości 
Wołkusz.

128 65 b 10 280 Granica obwodu biegnie około 600 m od miejscowości Haciłówka drogą gruntową 
przez miejscowości: Wyżarne, Krasne, Jasionowo do szosy Augustów — Lipszczany, 
szosą do drogi gruntowej w kierunku miejscowości Hruskie, drogą przez miejsco
wości: Hruskie, Kol. Jastrzębna do rzeki Lebiedzianka do miejscowości Balinka, na

. stępnie granicą obrębów Balinka i Augustów Nadl. Augustów do granicy Nadleśnic
twa Płaska, granicą Nadleśnictw Augustów i Płaska do drogi Haciłówka — Wyżarne 
w odl. 600 m od miejscowości Haciłówka.

129 67 b 5900 Granica obwodu biegnie od jeziora Sajno torem kolejowym Augustów — Sokółka do 
rzeki Lebiedzianka w  miejscowości Balinka, rzeką Lebiedzianka do cieku meliora
cyjnego (zbiorczego), ciekiem melioracyjnym do miejscowości Chomaszewo i drogą 
gruntową do miejscowości Komaszówka, z Komaszówki drogą gruntową przez miej
scowość Rzepiski do szosy Augustów — Sztabin, szosą do Kanału Augustowskiego w 
miejscowości Białobrzegi, Kanałem Augustowskim do jeziora Sajno, południowym 
brzegiem jeziora Sajno do toru kolejowego Augustów — Sokółka.

130 68 b 4810 Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta Augustów szosą do miejscowości 
Białobrzegi, dalej Kanałem Augustowskim do miejscowości Netta — Folwark, drogą 
gruntową przez miejscowości: Netta-Folwark, Bargłów Dworny do szosy Augustów-  
Grajewo w  miejscowości Bargłów Kościelny, dalej drogą gruntową przez miejsco
wości: Nowiny Bargłowskie, Uścianki, Żarnowo Drugie do szosy Ełk — Augustów, 
szosą do zabudowań miasta Augustów, granicą zabudowań do szosy Augustów-  
Grajewo.

131 70 b 7540 Granica obwodu biegnie od miejscowości Jeziorki drogą gruntową przez miejsco
wości: Nowa Kamionka i Stara Kamionka do szosy w miejscowości Bargłów Ko
ścielny, szosą do miejscowości Barszcze, drogą gruntową przez miejscowości: Soli
stówka, Tobyłka, Zrobki, Rumiejki, Judziki do dawnej granicy powiatu augustow
skiego, granicą powiatu do szosy Ełk — Augustów, szosą do miejscowości Jeziorki

132 89 b 5410 Granica obwodu biegnie od miejscowości Sypitki drogą przez miejscowość Kucze 
i Krzywe do przystanku kolejki wąskotorowej, szosą przez miejscowości: Kopijki i 
Kosewo do miejscowości Długosze, drogą gruntową przez miejscowości: Dąbrowskie, 
Żelazki, Regiel i Regielnicę do toru kolejowego, torem kolejowym do miejscowości 
Sypitki.

133 90 b 7430 Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta Ełk torem kolejki wąskotorowej do 
przystanku Regielnica, dalej drogą grutową przez miejscowość Regiel, Żelazki i Dą
browskie do miejscowości Długosze, szosą przez miejscowości: Prostki, Niedźwieckie, 
Bobry, Zdunki, Nowa Wieś Ełcka, rzeką Ełk, połudn. brzegiem jeziora Ełckie do za
budowań miasta Ełk i granicą zabudowań do kolejki wąskotorowej.
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134 164 o 6432 Od drogi utwardzonej: Zdedy — Głębowskie dawną granicą województwa biało

stockiego do drogi: Jebramki — Zalesie i od granicy województwa drogą przez Za
lesie do Drygał skąd drogą utwardzoną do osady Bemowo Piskie i dalej kanałem 
Kozielskim i południowym brzegiem jeziora Zdedy do granicy województwa biało
stockiego na drodze utwardzonej: Zdedy — Głębowskie.

135 165 o 8348 Od osady Bemowo Piskie szosą przez Drygały do wsi Sulimy i stąd drogą przez 
Worgule do Rudy i z Rudy szosą przez Falęcin do Wólki Piskiej, a dalej drogą przez 
osadę Zacharz do szosy: Orzysz — Bemowo Piskie i szosą do osady Bemowo Piskie.

136 166 o 3079 Od osady Łysonie drogą do Wólki Piskiej skąd szosą do rzeki Swięcek i tą rzeką 
oraz północną partią brzegową jez. Roś do rzeki Wilkus i tą rzeką oraz wschodnim 
brzegiem jez. Kocioł do strugi Dziękałówki i tą strugą do drogi i drogą do osady 
Łysonie.

137 167 o 7536 Od wsi Kwik północnym brzegiem jeziora Białoławki oraz rzeką o tej samej nazwie, 
dalej północnym i wschodnim brzegiem jez. Kocioł i rzeką Wilkus, a także północną 
i południową partią brzegową jez. Roś, skąd rzeką Pisą do miasta Pisz. Dalej gra
nica biegnie szosą przez osadę Jeglin i wieś Karwik do jez. Śniardwy i jego wschod
nim brzegiem do rzeki Białoławka i tą rzeką oraz północnym brzegiem jez. Biało
ławki do wsi Kwik.

138 168 o 8755 Od wsi Karwik szosą do miasta Pisz, dalej torem kolejowym do drogi na osadę 
Wąglik i tą drogą do tej osady i dalej drogą do kanału oraz południowym brzegiem 
jez. Brzozolasek, kanałem do jez. Wiartel i jego północnym brzegiem oraz wschod
nim brzegiem jez. Przylasek do drogi Szeroki Bór — Snopki i tą drogą do granicy 
obrębu Szeroki Bór Nadleśnictwa Pisz, a dalej torem kolejowym do granicy Nad
leśnictwa Pisz i Maskulińskie i tą granicą do drogi i drogą do wsi Wejsuny, skąd 
wschodnim brzegiem jez. Wejsunek i Warnołty do jez. Sniardwy i jego południowym 
brzegiem do wsi Karwik.

139 169 o 6236 Od wsi Wejsuny drogą na Snopki do granicy Nadleśnictw: Pisz, Maskulińskie i tą 
granicą do toru kolejowego i tym torem do mostu na jez. Nidzkim i dalej północ
no-zachodnim brzegiem jez. Nidzkiego do granicy obrębu Maskulińskie i tą granicą 
do toru kolejowego, stąd torem do granicy Nadleśnictw: Strzałowo — Maskulińskie 
i tą granicą do szosy, a dalej szosą przez Wojnowo do wsi Ukta i Swignajna Ma
łego, a stąd już drogą do wsi Wigry i brzegiem jez. Bełdan do granicy obwodu 
Nr 125 i tą granicą do wsi Wejsuny.

140 64 b 5570 Granica obwodu biegnie od rzeki Wołkuszanka granicą Państwa do szosy Lipszcza- 
ny — Augustów, szosą do miejscowości Kurianka, dalej drogą gruntową przez miej
scowości: Zabickie, Haciłówka, następnie drogą w kierunku miejscowości Gruszki 
do rzeki Wołkuszanka, rzeką Wołkuszanka do granicy Państwa.

,141 72 b 5360 Granica obwodu biegnie z miejscowości Żabickie drogą do miejscowości Kurianka, 
następnie szosą w kierunku Rygałówka do drogi biegnącej w kierunku miejscowości 
Rogożynek, drogą przez miejscowości: Dulkowszczyzna, Stary Rogożyn, Nowy Ro
gożyn, do rzeki Biebrza w miejscowości Rogożynek, rzeką Biebrza do ujścia cieku 
wodnego za miejscowością Lipsk, ciekiem wodnym do drogi Lipsk — Jastrzębna 
Druga, drogą tą do drogi w kierunku miejscowości Wyżarne, drogą przez miejsco
wości Wyżarne, Haciłówka do miejscowości Żabickie.

142 73 b 5920 Granica obwodu biegnie od miejscowości Wyżarne w kierunku południowym drogą 
gruntową do drogi Lipsk — Jastrzębna Druga, dalej drogą w  kierunku Lipska do 
cieku wodnego, ciekiem wodnym do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do ujścia rzeki 
Lebiedzianka do drogi Krasnybór — Hruskie, drogą przez miejscowości: Kol. Ja
strzębna, Hruskie do szosy Augustów — Rygałówka, szosą do drogi gruntowej, dro
gą gruntową przez miejscowości: Jasionowo, Krasne do miejscowości Wyżarne.

143 76 b 7900 Granica obwodu biegnie od miejsca styku głównego cieku melioracyjnego z rzeką 
Lebiedzianka, tą rzeką do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza, a następnie szosą do m iej
scowości Sztabin, odtąd drogą gruntową przez miejscowości: Kunicha, Janówek i 
Budziski do miejscowości Komaszówka, dalej do miejscowości Chomaszewo, skąd 
głównym ciekiem melioracyjnym obok miejscowości Długie i Dłużański Las do rzeki 
Lebiedzianki. -

144 75 b 5920 Granica obwodu biegnie od miejscowości Białobrzegi szosą Białobrzegi — Sztabin do 
miejscowości Rzepiski, drogą gruntową przez miejscowości: Rzepiski i Komaszówka, 
obok miejscowości Motułka, przez Budziski do skrzyżowania dróg: Budziski — Ja
nówek i Huta — Kopiec, od skrzyżowania dróg drogą gruntową przez Kopiec do Ka
nału Augustowskiego, Kanałem do miejscowości Białobrzegi.

145 74 b 4900 Granica obwodu biegnie od miejscowości Netta — Folwark Kanałem Augustowskim 
do drogi Polkowo — Tajenko, drogą przez miejscowości Tajenko, Tajno Podjeziorne, 
Stare Tajno do skraju lasu Nadl. Augustów Obręb Białobrzegi (Ur. Karpa) po za
chodniej granicy lasu do drogi gruntowej Brzozówka — Stare Tajno, drogą przez 
miejscowości: Brzozówka, Bargłów Dworny, Netta — Folwark do Kanału Augu
stowskiego.
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146 140 b 6090 Granica obwodu biegnie z miejscowości Bargłów Kościelny drogą przez miejsco
wość Brzozówka do uroczyska leśnego Karpa, północną i zachodnią granicą uro
czyska do drogi w kierunku Stare Tajno, drogą przez Stare Tajno, Tajno Podjezior
ne, Korczewo, Woźnawieś do jeziora Dręstwo, południowym i zachodnim brzegiem 
jeziora do rzeki Jegrznia, rzeką Jegrznia do miejscowości Budy, drogą przez Budy, 
Szelągowo, Wojdy do szosy Grojewo — Augustów, szosą przez Rajgród do miejsco
wości Bargłów Kościelny.

147 71 b 3950 Granica obwodu biegnie od szosy Augustów — Lipszczany granicą Państwa do rzeki 
Nurka, rzeką Nurka do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do miejscowości Rogożynek, 
drogą gruntową przez miejscowości: Nowy Rogożyn i Stary Rogożyn, Dulkowszczyz- 
na do szosy Augustów — Lipszczany, szosą do granicy Państwa.

148 77 b 9360 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg: Kopiec — Huta i Budziski —Janów
ka, drogą gruntową przez miejscowości: Janówek, Kunicha do miejscowości Sztabin, 
skąd szosą Sztabin — Suchowola do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do Kanału Au
gustowskiego, Kanałem Augustowskim do miejscowości Sosnowo, dalej drogą grun
tową przez miejscowość Kopiec do wymienionego na wstępie skrzyżowania dróg

149 93 b 9100 Granica obwodu biegnie z miejscowości Nowa Wieś Ełcka szosą przez miejscowości: 
Zdunki, Niedźwieckie, Prostki, Popowo, Sokółki, Marchewki, Dybowo, Taczki, Krzy
wińskie do dawnej granicy województwa białostockiego, granicą województwa do 
szosy Drygały — Nowa Wieś Ełcka, szosą do toru kolejowego, torem kolejowym do 
miejscowości Nowa Wieś Ełcka.

150 93 Ab 4530 Granica obwodu biegnie od dawnej granicy województwa białostockiego szosą przez 
miejscowości: Krzywińskie, Nowaki, Taczki, Dybowo, Marchewki, Kurczątki, Woj
tele do dawnej granicy województwa białostockiego, granicą do szosy biegnącej w 
kierunku miejscowości Krzywińskie.

151 171 o 7960 Od drogi Zalesie — Jebramki dawną granicą województwa białostockiego do osady 
Sokoły Jeziorne skąd drogą utwardzoną przez Rogale Wielkie, Skarzyn, Myśliki, 
Małe Kożuchy, Białą Piską, Sulimy do Drygał i stąd drogą przez Zalesie do granicy 
województwa białostockiego. ,

152 172 o 4648 Od wsi Sulimy szosą do Białej Piskiej skąd torem kolejowym, a dalej szosą do wsi 
Kocioł i drogą przez wieś Rybitwy do jez. Roś i jego brzegiem południowym do 
rzeki Swięcek, tą rzeką i szosą do wsi Ruda, a dalej drogą przez Worgule do wsi 
Sulimy.

153 173 0 7439 Od wsi Rybitwy drogą do wsi Kocioł skąd szosą przez Szymki, Liski, Zawady, 
Kałęczyn do miasta Pisz i stamtąd rzeką Pisą i południowym brzegiem jeziora Roś 
do drogi wiodącej bezpośrednio do wsi Rybitwy.

154 175 o 3658 Od wsi' Wiartel zachodnim brzegiem jeziora Nidzkiego do granicy obrębów: Szeroki 
Bór — Ruciane i tą granicą do toru kolejowego: Ruciane — Szeroki Bór, następnie 
torem do granicy obrębów Szeroki Bór i Pisz N-ctwa Pisz i tą granicą do drogi. 
Szeroki Bór —Snopki i drogą do jez. Przylasek i dalej wschodnim brzegiem jeziora 
do wsi Wiartel.

155 176 o 6495 Od osady Ruciane torem kolejowym, a dalej granicą obrębu Szeroki Bór N-ctwa 
Pisz przez jez. Nidzkie do osady Przerośl, a następnie południowym i zachodnim 
brzegiem jez. Nidzkiego do osady Ruciane.

156 177 o 4257 Od granicy Nadleśnictwa Maskulińskie zachodnim brzegiem jez. Nidzkiego do wsi 
Karwica, a następnie przez tą wieś drogą do granicy obrębu Spychowo i tą granice 
do toru kolejowego i torem do granicy Nadleśnictwa Maskulińskie.

157 178 0 6147 Od wsi Rogale Wielkie strugą do dawnej granicy województwa białostockiego i tą 
granicą do osady Brzózki Wielkie —a dalej drogą przez Kowalewo do wsi Bełcząc, 
skąd szosą przez Białą Piską, Myśliki, Skarzyn do wsi Rogale Wielkie.

158 179 o 7474 Od wsi Biała Piska szosą do wsi Bełcząc skąd drogą przez Kowalewo do osad; 
Brzózki Wielkie i stąd dawną granicą województwa białostockiego do osady Cwa
linki a dalej drogą przez Gruzy do szosy i szosą do wsi Kumielsk, dalej granica 
biegnie szosą przez Kukły, Szymki, Rakowo Piskie do szosy: Kocioł-Pisz i tą 
szosą do toru kolejowego i torem do Białej Piskie].

159 180 o 6476 n a Szymki szosa przez Kukły i Kumielsk do drogi na Jarosze przez Gruzy do 
osady Cwalinki i dalej dawną granicą województwa białostockiego do s zosy i szosą 
przez Dłutowo, Jeże, a następnie przez Kałęczny, Zawady, Liski do wsi Szymki.

180 181 o 5284 Od wsi Dziadowo-Wróble szosą przez Jeże, Dłutowo do dawnej granicy wojewódz
twa białostockiego i tą granicą do granicy obrębów Wilcze Bagno —Szeroki Bór 
Nadleśnictwa Pisz i tą granicą do wsi Pogubię Tylne, a dalej granicą obwodu 16, 
do szosy i szosą do wsi Dziadowo-Wróble.
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161 174 o 5723 Od miasta Pisz, szosą do strugi Bogumiłki i tą strugą do rzeki Pisa, dalej w górę 
rzeki do strugi cieknącej przez osadę Szast, a następnie drogą do wsi Pogubię tylne, 
skąd granicą obrębu Wilcze Bagno do kanału i drogą przez osadę Wąglik do toru 
kolejowego i tym torem do miasta Pisz.

162 182 o 9600 Od szosy: Turośl — Pisz przy osadzie Jabłoń granicą obrębów Szeroki Bór — Wilcze 
Bagno N-ctwa Pisz do dawnej granicy województwa białostockiego i tą granicą do 
granicy obrębu Maskulińskie N-ctwa Maskulińskie i tą granicą do jez. Nidzkiego, 
a następnie południowym jego brzegiem do osady Przerośl, skąd w bezpośrednim 
kierunku przez jezioro do wyjścia na styk granic obrębów: Szeroki Bór — Ruciane. 
Z kolei granica idzie zachodnim brzegiem jez. Nidzkiego do wsi Wiartel, dalej po
łudniowym brzegiem jeziora Wiartel i granicą obrębu N-ctwa Pisz i dalej połud
niowym brzegiem jez. Brzozolasek do osady Jabłoń.

1163 183 o 5479 Od jeziora Nidzkiego granicą obrębów: Szeroki Bór — Maskulińskie do dawnej gra
nicy województwa białostockiego i tą granicą do granicy obrębu Spychowo i tą 
granicą do drogi prowadzącej na Ciesinę i tą drogą przez wieś Ciesina do wsi Hej
dyk, a stąd drogą, a następnie linią oddziałową na osadę Wielki Las. Następnie 
granica biegnie drogą do drogi: Turośl — Karwica skąd od skrzyżowania linią od
działową w kierunku północno-zachodnim do jeziora Nidzkiego, a dalej południo
wym brzegiem tego jeziora do granicy Nadleśnictwa Pisz.

164 184 o 4660 Od jeziora Nidzkiego granicą obwodu Nr 163 do granicy obrębu Spychowo i tą 
granicą do drogi: Faryny — Karwica i tą drogą przez wieś Karwica do jez. Nidz
kiego jego południowym brzegiem do granicy obw. łow. Nr 163.

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki w  Suwałkach pokój Nr 22
Telefon: 2201 — 2207 wewn. 26
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